様式第３号（第９条関係）

新見市お試し暮らし支援事業活動報告書

平成  年  月  日

 新見市長         様

                      申請者

                       住所

                       氏名              ㊞

 新見市でのお試し暮らしが終了したので、新見市お試し暮らし支援事業補助金交付要

綱第９条の規定により、報告します。

番号 年 月 日 主 な 活 動 内 容

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

宿泊施設名

宿 泊 人 数         人

宿 泊 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日（  泊  日）

※宿泊期間は、施設へチェックインした日からチェックアウトした日までを記入のこと

様式第３号（第９条関係）

新見市お試し暮らし支援事業活動報告書

平成○○年○○月○○日

 新見市長         様

                      申請者

                       住所 ○○都△△区××1-2-3

                       氏名 東 京 太 郎 ㊞

 新見市でのお試し暮らしが終了したので、新見市お試し暮らし支援事業補助金交付要

綱第９条の規定により、報告します。

番号 年 月 日 主 な 活 動 内 容

１ 平成27年5月10日 市役所で市の概要を聞く。施設にチェックイン。

２ 平成27年5月11日 ○○不動産で物件検索。

３ 平成27年5月12日 △△地区周辺の公共施設を巡る。

４ 平成27年5月13日 施設チェックアウト。

５ 以 下 余 白

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

宿泊施設名  ××センター

宿 泊 人 数      ３  人

宿 泊 期 間 平成２７年 ５ 月１０日 ～ 平成２７年 ５ 月１３日（３泊４日）

※宿泊期間は、施設へチェックインした日からチェックアウトした日までを記入のこと

記 入 例